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SA.0012.3.10.2022 

 

Protokół nr 10/22 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

w dniu 25 października 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny. 

Przewodniczący Komisji o godz. 1500 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji 

oraz gości. Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie, co 

pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załącznik nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco:  

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 9/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Analiza wniosków z zebrań wiejskich w 2022 roku. 

3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 9/22 z posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 9/22 z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 26 września 2022 r. został 

udostępniony członkom Komisji drogą elektroniczną. Przewodniczący Komisji Piotr Brudny 

poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu, wobec tego uznaje protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Analiza wniosków z zebrań wiejskich w 2022 roku. 

Radni otrzymali zestawienie wniosków z zebrań wiejskich, które odbyły się w 2022 roku 

w poszczególnych sołectwach Gminy Goleszów – załącznik nr 3. 

Sekretarz Gminy Jolanta Bujok przekazała, że zgłoszone problemy i wnioski będą realizowane 

w ramach możliwości na bieżąco przez pracowników Referatu Drogowego i Referatu Inwestycyjno-

Komunalnego Urzędu Gminy. Niektóre ze zgłoszonych wniosków już zostały zrealizowane. 

Przewodniczący Komisji, podsumowując stwierdził, że zgłaszane przez mieszkańców wnioski dotyczą 

przede wszystkim dróg i rowów.  

 

Ad.3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza omówiła najważniejsze zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok, 

wprowadzone w związku z otrzymanym dofinansowaniem wycieczek szkolnych z programu „Poznaj 

Polskę”, akcyzą dla rolników, wypłatą dodatku węglowego, zmianą klasyfikacji dochodów 

i wydatków budżetowych, otrzymaniem dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach 

z podatku dochodowego od osób fizycznych w wys. ponad 2,8 mln zł, a także w związku ze spłatą 

raty kredytu. Skarbnik Gminy przekazała, że podjęta została decyzja o spłacie w tym roku ostatniej 

raty kredytu w Banku Spółdzielczym w Cieszynie, co spowoduje zmniejszenie zadłużenia Gminy na 

koniec roku. 

W trakcie dyskusji omówione zostały kwestie związane z wypłatą dodatku węglowego oraz dotyczące 

weryfikacji wniosków o dodatek węglowy. Skarbnik Gminy poinformowała, że wypłata dodatku 

rozpoczęła się po sesji we wrześniu. Jest to realizowane przez Centrum Usług Społecznych 

w Goleszowie.  
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Następnie, wobec braku uwag do przedłożonych projektów uchwał, Przewodniczący Komisji Piotr 

Brudny poddał pod głosowanie wydanie pozytywnych opinii.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.87.2022).  

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały z autopoprawką.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok 

(nr SA.0006.88.2022). 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały z autopoprawką.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Radna Dorota Skark-Pieprzka poruszyła sprawę dotacji podręcznikowej. Skarbnik Gminy Romana 

Brzoza przekazała informacje na ten temat. 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Goleszowie Irena Kolasa poinformowała, że na dzień 

25 października 2022 r. przyjętych zostało 2100 wniosków o wypłatę dodatku węglowego, w tym 810 

zostało pozytywnie załatwionych. Z uwagi na wprowadzone zmiany zasad rozpatrywania wniosków 

wiele z nich zostało pozostawionych bez rozpatrzenia. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Piotr Brudny zamknął posiedzenie Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Piotr Brudny 
 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


